
Mācību sasniegumu vērtēšana kā mācību procesa sastāvdaļa 

Vērtēšana sākas no 1.klases un notiek 10 ballu sistēmā.  

Ar vērtēšanas sistēmu tiek iepazīstināti gan audzēkņi, gan viņu vecāki. Vērtēšanas formas 
atbilst katra mācību priekšmeta specifikai. Audzēkņi un vecāki ir savlaicīgi informēti par 
zināšanu un prasmju pārbaužu norises kārtību, vērtēšanas saturu un vērtēšanas kritērijiem, kā 
arī regulāri tiek iepazīstināti ar sasniegtajiem rezultātiem.  

Katrā mācību semestrī audzēkņu sekmes tiek analizētas mūzikas pedagogu pedagoģiskās 
padomes sēdēs. Pedagogi sistemātiski vērtē audzēkņu mācību sasniegumus, veic vērtējumu 
uzskaiti un analīzi. Vērtēšanas metodes atbilst audzēkņu vecumam, individuālajām spējām, 
mācību priekšmeta specifikai un izvirzītajam mērķim.   

Katra mācību semestra noslēgumā audzēkņi saņem PIELIKUMU pie liecības, kurā atspoguļoti 
vērtējumi mūzikas programmas priekšmetos. No 1.-3. klasei mūzikas instrumentu spēlē un 
solo dziedāšanā pedagogs papildus sniedz aprakstošu novērtējumu.  

Ieskaišu, mācību koncertu, eksāmenu atzīmes kopā ar audzēkņa uzstāšanās programmu tiek 
ierakstītas mācību pārbaudījumu uzskaites grāmatā.  

 Pēc katra pārbaudījuma tiek analizēts audzēkņa sniegums - izaugsme, sasniegumi, kā arī 
iemesli kāpēc priekšnesums nebija veiksmīgs. Visos pārbaudījumos vienmēr piedalās attiecīgā 
priekšmeta pedagogi, mūzikas programmas vadītāja.  

 


